
Subject: Teilun von Fincar
Posted by [Phil003](#) on Wed, 14 Jul 2010 18:13:11 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Hi Leute,

ich kann mir vorstellen, dass die Frage oft gestellt wird. Aber die Suchfunktion hier ist einfach grottig.

Habe heute mein Päckchen fincar bekommen und will diese nun teilen.

Kann ich das nicht einfach mit einem scharfen Messer machen?
Und was hat es mit diesen Kapseln auf sich? Wieso stecken manche diese Mini-bröckchen noch in Kapseln?

LG Phil

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Fin](#) on Wed, 14 Jul 2010 18:24:12 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

wieso ist die suche "grottig"?

`http://www.alopezie.de/fud/index.php?SQ=ddaca605640613aea856
09920c734855&t=search&srch=fin+teilen&btn_submit
=Suche&field=all&forum_limiter=&search_logic=AND &sort_order=DESC&author=`

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Phil003](#) on Wed, 14 Jul 2010 18:26:35 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Ja, aber was hat es mit den Kapseln auf sich?

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Fin](#) on Wed, 14 Jul 2010 18:30:00 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Phil003 schrieb am Wed, 14 July 2010 20:26Ja, aber was hat es mit den Kapseln auf sich?

nichts, totaler schwachsinn, mehr nicht...

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Phil003](#) on Wed, 14 Jul 2010 18:31:06 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Danke für deine Antwort:D

Wie nimmst du FIN denn persönlich ein, wenn ich fragen darf?

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Fin](#) on Wed, 14 Jul 2010 19:55:18 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Phil003 schrieb am Wed, 14 July 2010 20:31Danke für deine Antwort:D

Wie nimmst du FIN denn persönlich ein, wenn ich fragen darf?

ich persönlich nehme etas mehr.. aber fang du mal mit 1mg und kuck wie sich alles entwickelt,
das ist das beste

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Phil003](#) on Thu, 15 Jul 2010 10:04:37 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Es ist schwierig zu glauben, dass dieses MINI Bröckchen genug wirkstoff enthält.
Danke für deine Hilfe Pablo.

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [HirschGeweih](#) on Thu, 15 Jul 2010 14:57:50 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Phil003 schrieb am Thu, 15 July 2010 12:04Es ist schwierig zu glauben, dass dieses MINI
Bröckchen genug wirkstoff enthält.
Danke für deine Hilfe Pablo.

eigentlich nicht, es sind schliesslich ja auch nur 5milligramm, genau genommen könnte man die
dinger locker noch kleiner machen.

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Desmond](#) on Thu, 15 Jul 2010 15:23:57 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Pablo1 schrieb am Wed, 14 July 2010 21:55Phil003 schrieb am Wed, 14 July 2010 20:31

Wie nimmst du FIN denn persönlich ein, wenn ich fragen darf?

ich persönlich nehme etas mehr..

Also 6mg fin ist für dich "etwas mehr"?

manchmal ist weniger mehr!

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Fin](#) on Thu, 15 Jul 2010 20:33:03 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Desmond schrieb am Thu, 15 July 2010 17:23Pablo1 schrieb am Wed, 14 July 2010 21:55Phil003 schrieb am Wed, 14 July 2010 20:31

Wie nimmst du FIN denn persönlich ein, wenn ich fragen darf?

ich persönlich nehme etas mehr..

Also 6mg fin ist für dich "etwas mehr"?

manchmal ist weniger mehr!

Ja, geh weiter 200 Euro im Monat für Propecia ausgeben. Bei dir heißt es eher, mehr ist weniger...

Ich geb dir noch nen Tip, fang nicht an mit mir hier Disukssionen etc zu führen, ist ein guter, letzter Rat von mir.

Subject: Aw: Teilun von Fincar
Posted by [Teardrops](#) on Fri, 16 Jul 2010 20:26:33 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

verkaufst die tabs noch?
